
Uvedené ceny jsou bez DPH.

PRO ŠKOLNÍ
JÍDELNY
A ÚKLID

Nabídka ochranných
pracovních pomůcek



Vítejte v našem katalogu
pro školní jídelny a úklid.
 
Každý den se ve školních jídelnách a úklidových službách 
odvádí důležitá a často náročná práce. Abychom vám ji 
usnadnili a zpříjemnili, připravili jsme speciální nabídku 
pracovního oblečení a obuvi, které splňují požadavky na 
pohodlí, praktičnost, bezpečnost a hygienu.
 
V našem katalogu najdete kvalitní trička, mikiny, kalhoty 
i obuv, které jsou navrženy s ohledem na specifické potřeby 
pracovníků ve školních jídelnách a úklidových službách. 
Dbáme na odolné materiály, snadnou údržbu a pohodlný 
střih, aby byl každý pracovní den o něco příjemnější.
 
Děkujeme, že svou prací přispíváte k čistotě a zdraví našich 
škol. Doufáme, že si z naší nabídky vyberete to nejlepší 
vybavení právě pro vás.
 

Tým Total Protect s.r.o.

Celý sortiment najdete na
www.totalprotectwhite.cz



DÁMSKÉ TRIKO
RESIS R02

Předsrážená bavlna odolná vyšším teplotám. Pratelné na 
95 °C (bílé) a 60 °C (barevné). Lehce vypasovaný střih 
s bočními švy, průkrčník lemován žebrovým úpletem 1:1, 
zpevnění ramenních švů páskou a rukávy kratší délky.

159 Kč

UNISEX TRIKO CHEF MESH
SÍŤOVANÉ NA ZÁDECH

Triko je ideální pro kuchaře a gastronomické provozy. 
Toto tričko je navrženo v moderním stylu do kuchyně. 
Vyrobeno z prvotřídní 100% bavlny s panelem MeshAir 
na zadní straně, který udržuje chlad v kuchyni - síťovina 
na zádech.

275 Kč

S - 3XL S - 3XL

barevné
pratelné na 60°

MeshAir

160 g/m2 195 g/m2

bílé
pratelné na 95°

síťovina na 
zádech

100% bavlna 100% bavlna

3 DNY 5 DNÍ

95

R02 C195obj. č: obj. č:

BKRWHR

3



Single Jersey, volný střih 
s bočními švy, široký lem 
dolního kraje z vrchového 
materiálu.Průkrčník lemován 
vrchovým materiálem, 
zpevnění ramenních švů 
páskou a rukávy kratší délky

DÁMSKÉ 
TRIKO
CITY

00120obj. č:
100% bavlna

silikonová úprava

BARVY 00 a 01
AŽ DO vel. 3XL

XS - XXL

150 g/m2

pratelné na 40°

3 DNY

115 Kč

TOP
PRODUKT

4



Single Jersey, lehce 
vypasovaný střih s bočními švy, 
průkrčník lemován vrchovým 
materiálem.Zpevnění 
ramenních švů páskou, rukávy 
kratší délky a silikonová 
úprava

DÁMSKÉ 
TRIKO
PURE

00122obj. č:

95 Kč

TOP
PRODUKT

100% bavlna

silikonová úprava

BARVY 00, 01 a 02
AŽ DO vel. 3XL

XS - XXL

150 g/m2

pratelné na 40°

3 DNY

5



DÁMSKÉ TRIKO
IZABEL, BOČNÍ KAPSY

Triko volnějšího střihu z příjemného materiálu. 
V pasu ušité do širokého lemu, 2 boční kapsy.

329 Kč

DÁMSKÉ TRIKO
BASIC

Lehce vypasovaný střih s bočními švy. Úzký lem 
průkrčníku z žebrového úpletu. Vnitřní část průkrčníku 
začištěna páskou z vrchového materiálu, zpevnění 
ramenních švů páskou, silikonová úprava.

102 Kč

XS - 5XL XS - 3XL

NEprůhledné
silikonová 

úprava

220 g/m2 160 g/m2

pratelné na 40° pratelné na 40°

92% bavlna
8% spandex

100% bavlna

SKLADEM 3 DNY

44448 00134obj. č: obj. č:

PGREROSE NAVY

6



DÁMSKÉ TRIKO
CLASSIC NEW

Úzký lem průkrčníku ze žebrového úpletu. Začištění 
vnitřní strany zadního průkrčníku tkanou páskou.
Zpevněný ramenní šev.

89 Kč

UNISEX TRIKO
BASE R06

Odolné triko, ideální do pracovního prostředí.
Tubulární střih, lem průkrčníku z žebrového úpletu 1:1,
zpevňující páska od ramene k rameni.

85 Kč

XS - 2XL S - 5XL145 g/m2 160 g/m2

pratelné na 40° pratelné na 40°

100% bavlna 100% bavlna

3 DNY 3 DNY

00133 R06obj. č: obj. č:

0100

7



DÁMSKÉ TRIKO
SLIM

Strečový materiál udržující stálost tvaru, přiléhavý střih 
s bočními švy, průkrčník lemován vrchovým materiálem.
Vnitřní část průkrčníku začištěna páskou z vrchového 
materiálu.

205 Kč

DÁMSKÉ TRIKO
ELEGANCE

Strečový materiál udržující stálost tvaru, přiléhavý střih 
s bočními švy, výstřih ve tvaru V. Průkrčník lemován 
vrchovým materiálem, dlouhé raglánové rukávy.

199 Kč

XS - 3XL XS - XXL

5% elastan
95% bavlna 
5% elastan

180 g/m2 BARVY 00 a 01
AŽ DO vel. 3XL

3 DNY 3 DNYpratelné na 30° pratelné na 30°

95% bavlna 180 g/m2

00139 00127obj. č: obj. č:

8



DÁMSKÉ ŠATY
FREEDOM

Volný, lehce tvarovaný střih s bočními švy, délka nad 
kolena, hlubší kulatý výstřih, úzký lem průkrčníku 
z vrchového materiálu s 5 % elastanu.

165 Kč

DÁMSKÉ TRIKO
LOVE

Volný střih s bočními švy, délka pod úroveň boků, 
lodičkový výstřih, průkrčník lemován vrchovým 
materiálem, kimonové rukávy. Doporučeno sušit ve 
vodorovné poloze

159 Kč

S - 2XL S - 2XL

barevné
pratelné na 40°

5% elastan

180 g/m2 170 g/m2

3 DNY bílé
pratelné na 30°

100% bavlna 95% viskóza

3 DNY

00178 00123obj. č: obj. č:

9



Dámské šaty jedinečného střihu 
s výstřihem do „V“. Tři nakládané 
kapsy, boční rozparky. Šaty jsou 
přes hlavu s bočním zapínáním na 
zip.

DÁMSKÉ 
ŠATY
SOFIE

44446obj. č:

XS - 5XL

4% spandex

nemačká se

75% polyester

21% umělé
hedvábí

pratelné na 60°

SKLADEM

CORA WHIT

749 Kč

TOP
PRODUKT

TABULKA VELIKOSTÍ - ŠATY SOFIE + HALNA SISSI

L 46/48 3XL 58/60

81-89 112-119

102-109 132-140

107-114 137-145

XXS 32/34

58-61

79-81

86-89

VELIKOST

hrudník

pas

boky

M 42/44

74-79

94-99

99-104

XL 50/52 4XL 62/64

91-99 122-130

112-119 142-150

117-125 152-158

XS 36

64-66

84-86

91-94

2XL 54/56 5XL 66/67

102-109 132-140

122-130 152-160

127-135 163-170

S 38/40

69-71

89-91

94-97

10



Dámská halena jedinečného 
střihu s výstřihem do „V“, tři 
nakládané kapsy, boční rozparky. 
Halena SISSI patří u našich 
zákaznic k nejoblíbenějším. 
A není se čemu divit. Při práci 
vám poskytne volnost pohybu, 
protože je ušitá z flexibilního 
materiálu s přídavkem spandexu. 
Má tři praktické široké kapsy.

DÁMSKÁ
HALENA
SISSI

44442obj. č:

75% polyester

XS - 5XL

nemačká se

10 barev

21% umělé
hedvábí

4% spandex

SKLADEM

pratelné na 60°

449 Kč

CORANAVY ITQZ CIELRYLZ TEALWHIT MINTWINE YLEW

TOP
PRODUKT

11



DÁMSKÉ ŠATY
SNAP

Lehce vypasovaný střih s bočními švy, délka nad kolena,
kapuce s podšívkou, na stažení šňůrkou. Dolní lem 
a manžety rukávů z žebrového úpletu 1:1 s 5 % elastanu,
nakládaná kapsa ve stylu klokanky.

539 Kč

DÁMSKÁ MIKINA
EVERYDAY

Volný střih, kapuce se stahovací šňůrkou, přesahující 
ramena, široké žebrované manžety na rukávech a lemu, 
neutrální velikostní štítek.

459 Kč

XS - 2XL XS - 5XL

35% elastan 35% elastan

320 g/m2 300 g/m2

3 DNY 3 DNYpratelné na 40° pratelné na 30°

65% bavlna 65% bavlna

00419 BY213obj. č: obj. č:

LIGHT
ASPHALT

WHITE BLACK LIGHT
MINT

PINK

12



DÁMSKÁ HALENA
VLASTA STRETCH

Tato tunika je vyrobena z naší pružné keprové látky 
Kingsmill, která je navržena tak, aby se pohybovala 
s tělem při každodenní práci. Tento styl je klasický design 
s puntíky, který nabízí lichotivý klasický vzhled.

545 Kč

DÁMSKÁ HALENA
BLANKA STRETCH

Tato tunika byla aktualizována o lehkou strečovou 
keprovou tkaninu, čisté moderní designové prvky 
a lichotivý střih. Pohodlí tohoto oděvu je ještě vylepšeno 
akčním zadním designem a předním zipem.

495 Kč

XS - 3XL XS - 3XL

65% polyester 65% polyester2% elastan 2% elastanpratelné na 60° pratelné na 60°

145 g/m2 145 g/m233% bavlna 33% bavlna

LW19NAR LW17MBRobj. č: obj. č:

LW17
MBR

LW17
NAR

LW17
WHR

13



Dámská halena přes hlavu, 
kimono rukávy. Výstřih a boční 
kapsy s barevnou výpustkou.
Přední praktické kapsy.
Rovný střih pro komfortní 
nošení. Boční rozparky pro 
lepší pohyblivost.

DÁMSKÁ
HALENA
RENDY

TD460002010V200obj. č:

100% bavlna

EU 34 - 58

135 g/m2

ZAKÁZKOVĚ UŠIJEME
21 DNÍ

449 Kč

TD460006
1005T00

TD460006
000E807

TD460006
010V453

TD460006
040V480

TD460006
1001T88

TD460006
030V307

EU42 EU48 EU54

56 62 68

77 77 77

27,5 28 29

EU34

48

77

26,5

VELIKOST

Délka zad

Šíře hrudi

Délka rukávu

EU40

54

77

27

EU44 EU50 EU56

58 64 70

77 77 77

27,5 28,5 29

EU36

50

77

26,5

EU46 EU52 EU58

60 66 72

77 77 77

28 28,5 29,5

EU38

52

77

27

499 Kč 499 Kč 499 Kč 499 Kč 499 Kč 499 Kč

BÍLÁ SKLADEM

14



Šaty přes hlavu s výstřihem do 
V. Na předním díle jsou našité 
dvě boční kapsy. V bočním švu 
jsou rozparky.

DÁMSKÁ
KOLEKCE 
TRACY
ŠATY TRACY

TD600501010T1T1obj. č:

96% bavlna

XS - 3XL

1 419 Kč

SUKNĚ TRACY 
TD600401020T1T1

3/4 LEGÍNY TRACY 
TD600001000T1T1

TRIKO TRACY
DLOUHÝ RUKÁV 
TD600902010T1T1

TRIKO TRACY
KRÁTKÝ RUKÁV
TD600301000T1T1

4% elastan

pratelné na 30°

XL

90 - 100

108 - 116

116 - 126

XS

58 - 66

77 - 84

84 - 92

VELIKOST

Obvod hrudi

Obvod pasu

Obvod boků

L

82 - 90

100 - 108

108 - 116

XXL

100 - 108

116 - 124

126 - 134

S

66 - 74

84 - 92

92 - 100

XXXL

108 - 116

124 - 132

134 - 142

M

74 - 82

92 - 100

100 - 108

719 Kč 679 Kč 549 Kč 669 Kč

ZAKÁZKOVĚ UŠIJEME
21 DNÍ

15



6005010202929obj. č:

94% bavlna

XS - 3XL

6% elastan

pratelné na 30°

DÁMSKÁ
KOLEKCE 
VIVIEN
ŠATY VIVIEN

ZAKÁZKOVĚ UŠIJEME
21 DNÍ

SUKNĚ VIVIEN
TD600401020T1T1

3/4 LEGÍNY VIVIEN
TD600001000T1T1

LEGÍNY VIVIEN
TD600902010T1T1

HALENA VIVIEN
TD600301000T1T1

XL

90 - 100

108 - 116

116 - 126

XS

58 - 66

77 - 84

84 - 92

VELIKOST

Obvod hrudi

Obvod pasu

Obvod boků

L

82 - 90

100 - 108

108 - 116

XXL

100 - 108

116 - 124

126 - 134

S

66 - 74

84 - 92

92 - 100

XXXL

108 - 116

124 - 132

134 - 142

M

74 - 82

92 - 100

100 - 108

949 Kč 649 Kč 629 Kč 669 Kč

Dámské bavlněné šaty.
Pohodlný mírně projmutý 
střih, příjemný bavlněný 
materiál, praktické kapsy
a boční rozparky.

1 229 Kč

16



DÁMSKÝ PLÁŠŤ
ANNIE

Dámský propínací plášť pro kuchařky bez rukávů na 
knoflíky s otevřenou fazónkou, boční rovné nakládané 
kapsy. Velmi pohodlný střih. Praktické kapsy. Kvalitní šití, 
galanterie a vyšší hustota stehů zaručuje delší životnost.

379 Kč

DÁMSKÝ PLÁŠŤ
ZOE

Dámský plášť pro kuchařky s krátkými rukávy, propínací 
na knoflíky, s otevřenou fazónkou.

379 Kč

42 - 64 42 - 64

barevné
pratelné na 95°

barevné
pratelné na 95°

145 g/m2 145 g/m2

ZAKÁZKOVĚ
UŠIJEME 21 DNÍ

100% bavlna 100% bavlna

95 95

0010.0100 0012.0100obj. č: obj. č:

46 58

74 98

92 116

100 124

38

58

76

84

VELIKOST

Obvod hrudi

Obvod pasu

Obvod boků

44 56

70 94

88 112

96 120

48 60 64

78 102 110

96 120 128

104 128 136

40 52

62 86

80 104

88 112

50 62 66

82 106 114

100 124 132

108 132 140

42 54

66 90

84 108

92 116

TABULKA VELIKOSTÍ - DÁMSKÉ PRACOVNÍ

ZAKÁZKOVĚ
UŠIJEME 21 DNÍ

17



Stylové a praktické kalhoty 
nabízí elastický pas se stahovací 
šňůrkou, zadní kapsu a krytý zip. 
Vyrobeno ze 100% bavlněné 
tkaniny pro vynikající pevnost 
a odolnost proti žmolkování 
Skrytý otvor na zip pro větší 
bezpečnost. Kapsa na tužku 
a telefon, zadní kapsa, 3 kapsy 
pro uložení věcí, boční kapsa.
Stylový unisex vzhled pro 
multifunkční využití.

UNISEX 
KALHOTY
DARIO CHEFS

C078obj. č:

100% bavlna

S - 3XL

190 g/m2

pratelné na 60°

DO 5 DNÍ

479 Kč

XL

100 - 104

116 - 124

XS

68 - 72

80 - 88

VELIKOST

Obvod hrudi

Obvod pasu

L

92 - 96

108 - 112

XXL

108 - 112

128 - 132

S

76 - 80

92 - 96

XXXL

116 - 120

136 - 140

M

84 - 88

100 - 104

TABULKA VELIKOSTÍ - KALHOTY DARIO

18



Tento styl kalhot poskytuje ženám 
pohodlnou a funkční volbu. 
Polopružná záda zajišťuje pohodlné 
nošení a snadný pohyb pomocí 
knoflíku a zipu pro bezpečné 
zapínání. Mezi užitečné funkce 
tohoto moderního stylu patří boční 
kapsy a zadní kapsa.

DÁMSKÉ 
KALHOTY
RACHEL

C071obj. č:
65% polyester

35% bavlna

S - 2XL

190 g/m2

pratelné na 60°

DO 5 DNÍ

319 Kč

XXL

78,5

95

S

78,5

71

VELIKOST

Obvod pasu

Vnitřní délka nohavic

XL

78,5

89

M

78,5

77

L

78,5

83

TABULKA VELIKOSTÍ - KALHOTY RACHEL

19



Odolné keprové tkaniny
s vynikající retencí barviva.
Bez smrštění, aby zajistily, že 
tento styl udržuje svůj tvar i po 
mnoha praních. Plně elastický 
pas pro pohodlí uživatele,
standardní střih.

UNISEX 
KALHOTY
ENRICO

2208obj. č:

35% bavlna

2XS - 4XL

190 g/m2

pratelné na 60°

DO 5 DNÍ

289 Kč

65% polyester

2208 WHR 2208 BKR

L

46

81

108

XXS

46

49

104

VELIKOST

Obvod pasu

Obvod nohavic

Délka

M

46

73

107

XL XXXL

46 46

89 105

109 110

XS

46

57

105

XXL XXXXL

46 46

97 113

110 111

S

46

65

106

20



Kuchařské kalhoty, které poskytují 
neuvěřitelné pohodlí a pružnost. 
Oděv je navržen se strečovými 
panely pro větší volnost pohybu, 
zatímco zadní kolenní panel 
MeshAir se 100% bavlněnou 
tkaninou zajišťuje prodyšnost 
oděvu.

UNISEX
KALHOTY
AIR CHEF

C076 BKRobj. č:

100% bavlna

S - 3XL

190 g/m2

pratelné na 60°

DO 5 DNÍ

449 Kč

21



Nejprodavanější kalhoty z naší 
nabídky pro svůj poměr cena/
kvalita. Sedí opravdu každé 
postavě. Kalhoty se sníženým 
elastickým pasem na tkanici. 
Nakládané přední kapsy, 
zadní kapsy. Falešný rozparek. 
Kalhoty BETH  jsou vyráběny ve 
stylu, kvalitě a pohodlí, které 
si zdravotničtí profesionálové 
zaslouží!

DÁMSKÉ 
KALHOTY
BETH

44441obj. č:
100% bavlna

NEprůhledné

34 - 54 (dámské konfekční)

200 g/m2

pratelné na 85°

SKLADEM

449 Kč

TOP
PRODUKT

42 54

78-82 109-115

94-98 125-131

102-106 130-135

34

62-66

78-82

86-90

VELIKOST

Obvod hrudi

Obvod pasu

Obvod boků

40 52

74-78 103-109

90-94 119-125

98-102 125-130

44

82-86

98-102

106-110

36 48

66-70 91-97

82-86 107-113

90-94 115-120

46

86-91

102-107

110-115

38 50

70-74 97-103

86-90 113-119

94-98 120-125

TABULKA VELIKOSTÍ - DÁMSKÉ KONFEKČNÍ

22



Kalhoty se sníženým pasem. 
Pásek s pruženkou a tkanicí. 
Boční nakládané kapsy, bez 
rozparku.

UNISEX 
KALHOTY
HAMLIN

44451obj. č:

399 Kč

TOP
PRODUKT

100% bavlna

NEprůhledné

34 - 54 (unisex)

200 g/m2

pratelné na 85°

SKLADEM

48 60 64

100 124 132

40 52 56

40

84

32

109 Ženy 168 cm

Pánské EU

Dámské EU

Měřený sed

Boční délka Výškové skupiny

46 58 62

96 120

Muži 182 cm

128

38 50 54

50

104

42

42 54

88 112

34 46

52

108

44

44 56

92 116

36 48

TABULKA VELIKOSTÍ - KALHOTY HAMLIN

23



Kalhoty ETAMIN  jsou vyrobeny ve stylu, 
kvalitě a pohodlí, které si zdravotničtí 
profesionálové zaslouží! Budete nadšeni 
z toho, jak jsou kalhoty pohodlné a oceníte 
vysoce kvalitní materiál, který Vám zajistí 
celodenní komfort. Moderní střih pro 
lichotivý vzhled bez ubrání pohodlí 
z nošení. Kalhoty mají čtyři kapsy: dvě přední 
šikmé, jedna nakládaná kapsa na levé straně 
a jedna nakládaná kapsa vpravo. Rozparky 
u kotníků zajišťují snadný pohyb.

DÁMSKÉ 
KALHOTY
ETAMIN

44440obj. č:
78% polyester

20% umělé hedvábí

XS - 5XL

2% spandex

SKLADEM

499 Kč

TOP
PRODUKT

TABULKA VELIKOSTÍ - KALHOTY ETAMIN

XL 4XL

124 159

94 124

107 108

XS

96

63

103,5

VELIKOST

Obvod pasu

Obvod boků

Délka

L

114

84

106

2XL 5XL

134 170

104 134

108 108

S

100

68

104

3XL

144

114

108

M

106

74

105

24



UNISEX KALHOTY
MOGAN

Kalhoty se sníženým pasem. Pásek s pruženkou a tkanicí. 
Boční nakládané kapsy, bez rozparku. 

419 Kč

DÁMSKÁ SUKNĚ
NATALLY

Nejoblíbenější sukně s elastickým pasem z naší nabídky. 
Sukně se sníženým pasem do elastického úpletu 
s pruženkou a s tkanicí. Dvě přední kapsy a dvě kapsy 
na zadním díle. Falešný rozparek.

549 Kč

32 - 54 34 - 54

??? 3% elastan

200 g/m2 200 g/m2

SKLADEM SKLADEM

100% bavlna 97% bavlna

95

2506.8005 4820.0000obj. č: obj. č:

42 54

78-82 109-115

94-98 125-131

102-106 130-135

34

62-66

78-82

86-90

VELIKOST

Obvod hrudi

Obvod pasu

Obvod boků

40 52

74-78 103-109

90-94 119-125

98-102 125-130

44

82-86

98-102

106-110

36 48

66-70 91-97

82-86 107-113

90-94 115-120

46

86-91

102-107

110-115

38 50

70-74 97-103

86-90 113-119

94-98 120-125

TABULKA VELIKOSTÍ - DÁMSKÉ KONFEKČNÍ

25



DÁMSKÉ KALHOTY
IVA

Dámské kalhoty, pas do gumy.

199 Kč

DÁMSKÉ LEGÍNY
BALANCE

Módní dlouhé legíny pro sport i volný čas s pružným 
pasem, nohavice zakončeny dvojitým prošitím, bez 
bočních švů.

185 Kč

S - 3XL XS - 3XL

5% spandex 5% elastan

230 g/m2 190 g/m2

SKLADEM 3 DNY

95% bavlna 95% bavlna

1490009800 00610obj. č: obj. č:

MOŽNOST POSKYTNUTÍ
NÁHRADNÍHO PLNĚNÍ

26



DÁMSKÉ 3/4 LEGÍNY
BRENDA

Dámské 3/4 legíny, rozparky, v pase na gumu. Velmi 
příjemné nošení zaručuje pružný materiál, široká guma 
v pase pro snadný pohyb a rozparky pro snadnou chůzi.
Legíny jsou vyrobeny z neprůhledného materiálu. Vyšší 
zadní sed.

549 Kč

DÁMSKÉ 3/4 LEGÍNY
CARLA

Pohodlné, přiléhavé legíny v délce pod kolena. Elastický 
pás, boční rozparky na nohavicích.

199 Kč

XS - 3XL S - 2XL

10% lykra 8% elastan

250 g/m2 210 g/m2

SKLADEM SKLADEM

90% bavlna 92% bavlna

TD6000020000000 00317-02obj. č: obj. č:

0100

DOPRAVA NAD
5 000 Kč ZDARMA

27



Fleecová dámská vesta na zip 
s vídeňskými švy, dvě kapsy, 
lemování průramků a stojáčku, 
garáž na zip a ozdobné ploché 
švy v pastelových barvách.

DÁMSKÁ 
FLEECE VESTA
JANETTE

H2105obj. č:

100% polyester

XS - 3XL

280 g/m2

SKLADEM
399 Kč

TOP
PRODUKT

H2104 H2105

28



DÁMSKÁ SOFTSHELL
VISION

Dámská vesta softshell, projmutý střih zvýrazňující 
dámskou siluetu. Dvě přední kapsy na zip umístěné ve 
členicím švu. Možnost stažení dolního lemu elastickou 
šňůrkou

599 Kč

UNISEX FLEECE VESTA
NEXT

Kvalitní unisexová fleecová vesta klasického střihu. Dvě 
přední lištové kapsy na zip. Možnost stažení dolního 
lemu elastickou šňůrkou, antipillingová úprava na vnější 
straně vesty.

299 Kč

XS - 2XL XS - 3XL

2vrstvý softshell
barevné

pratelné na 30°
antipillingová 

úprava

280 g/m2 200 g/m2

3 DNY bílé
pratelné na 40°

94% polyester
6% elastan

100% polyester

3 DNY

00516 00518obj. č: obj. č:

29



Hřejivý fleece materiál, lehce 
vypasovaný střih, vnitřní 
průkrčník začištěn páskou
v barvě vrchového materiálu.
Kapsy s kostěným zipem, dolní 
lem na stažení elastickou 
šňůrkou, lemy rukávů stažené 
pruženkou. Antipillingová 
úprava z vnější strany.

DÁMSKÁ 
FLEECE
JACKET

00504obj. č:
100% polyester

antipilingová úprava

XS - XXL

280 g/m2

pratelné na 40°

3 DNY

335 Kč

TOP
PRODUKT

30



DÁMSKÁ SOFTSHELL 
BUNDA VALLEY

3vrstvý softshell s membránou, lehce vypasovaný střih 
kapsy s reverzním spirálovým zipem, vnitřní náprsní 
kapsa na zip, dolní lem na stažení elastickou šňůrkou. 
Voděodolnost 14 000 mm, prodyšnost 2 000 g/m²/24 
hod.

799 Kč

DÁMSKÁ MIKINA
FLEECE FROSTY

Dámská fleecová bunda s kontrastními vsadkami 
a detaily, projmutý střih, dvě kapsy na zip na předním 
dílu. Stojáček zakončený krytkou pro ochranu brady, 
spodní lem ke stažení elastickou šňůrkou. Antipillingová 
úprava vnější strany materiálu.

439 Kč

XS - 2XL XS - 3XL

3vrstvý softshell
barevné

pratelné na 30°
antipillingová 

úprava

300 g/m2 220 g/m2

3 DNY bílé
pratelné na 40°

94% polyester
6% elastan

100% polyester

3 DNY

00537 00528obj. č: obj. č:

01 02 07 36

31



ÚKLIDOVÁ ZÁSTĚRA-KAPSÁŘ
NIKKI

135 105

234 215

269 219

Kč Kč

Kč Kč

Kč Kč

1150012100 1150011100

03130008 S855 BLU

TD891801000020 S843 RBR

obj. č: obj. č:

obj. č: obj. č:

obj. č: obj. č:

BGR

WHR

RER

BKR

NAR

S/M, L/XL, XXL/3XLvel.

32

ZÁSTĚRA LENA
100% bavlna, 210 g/m2

ZÁSTĚRA STELA
100% bavlna, 240 g/m2

ZÁSTĚRA VENUS
100% bavlna, 260 g/m2

ZÁSTĚRA TEELING
100% bavlna, 280 g/m2

KLOKANKA MALVINA
65% polyester, 35% bavlna



ZÁSTĚRA PVC
BIANCA 90x120 cm ZÁSTĚRA TURAVA / 100 ks

ZÁSTĚRA IGOR 120x90 ZÁSTĚRA IGOR 120x120

ZÁSTĚRA PVC-45W / silná ZÁSTĚRA PVC-45G / silná

62 77

239 249

175 175

Kč Kč

Kč Kč

Kč Kč

0313001080999 310020

590827451 590827452

0313001680 031300151

obj. č: obj. č:

obj. č: obj. č:

obj. č: obj. č:

BÍLÁ BÍLÁ

ZELENÁ ZELENÁ

ŽLUTÁ ŽLUTÁ

33



RUKAVICE DUCK HG / 100 ks RUKAVICE RNITRILE

RUKAVICE ÚKLIDOVÉ  WASH

RUKAVICE KUCHYŇSKÉ
RUKAVICE KYSELINOVZDORNÉ
X-NITCHEM

11 82

109 9

65 25

Kč Kč

Kč Kč

Kč Kč

0109002652
5901738871924 (modré)

5901738874381 (černé)

15908274531560 15908274525309

48. 1051 ROYA 59027676185

obj. č:
obj. č:

obj. č:

obj. č: obj. č:

obj. č: obj. č:

RUKAVICE X-FOOD CUT
/ protipořez

REDT

WHIT

BLAC

9, 10vel.

9, 10vel.

34



ČEPICE CLIPCAP ČEPICE NELA

ČEPICE ALZETTE ČEPICE DUKI

ČEPICE PREMIER ŠÁTEK PREMIER

61 39

49 79

135 145

Kč Kč

Kč Kč

Kč Kč

115002610000

0314005380999 MB070

obj. č:

obj. č: obj. č:

310010 (bílá)

310011 (modrá)

obj. č:

obj. č:

PR 653 00 (bílá)

PR 653 01 (modrá)

obj. č:

obj. č:

PR 658 00 (bílá)

PR 658 01 (modrá)

obj. č:

obj. č:

35



SANDÁLE OMEGA 01
NAZOUVÁK BENNON
WHITE OB

SANDÁLE MIKA SANDÁLE MÍŠA

SANDÁLE PAOLA
MOKASÍNY ALDEN S2
BEZPEČNOSTNÍ

1 069 629

465 419

509 409

Kč Kč

Kč Kč

Kč Kč

2513100110 0676010410

2530006100 2530005100

2530094100 59082745212

obj. č: obj. č:

obj. č: obj. č:

obj. č: obj. č:

36



SANDÁLE DANY LADY SANDÁLE CARINNE

SANDÁLE SONIC UNISEX OBUV OXYVA UNISEX

NAZOUVÁK WAIPI LADY

UNISEX NAZOUVÁK
TREND

1 149 1 049

799 899

189
179

Kč Kč

Kč Kč

Kč
Kč

011025 MUG

011025 MUL

011025 LBL

077801 FUX

02060083800

obj. č:

obj. č:

obj. č:

obj. č:

obj. č:

35 - 42vel.

010779 FUC

010779 LGN

010779 WHT

obj. č:

obj. č:

obj. č:

35 - 42vel.

076310 NAV

076310 WHT

obj. č:

obj. č:

35 - 46vel.

36 - 40vel.

3109 BÍLÝ

3301 RŮŽOVÝ

3821 ČERNÝ MRAMOR

obj. č:

obj. č:

obj. č:

36 - 41vel.

WHT

MUL LGN

RUŽOVÝ

LBL WHT

ČERNÝ MRAMOR

37



HOLÍNKY PVC FOOD 04
/ vysoké

HOLÍNKY PVC TRONCHETTO 04
/ nízké

GALOŠE BICOLOUR PONOŽKY VERDE

PONOŽKY NEVIS PONOŽKY KEID

359 255

329 33

55 63

Kč Kč

Kč Kč

Kč Kč

0204008080 0204008180

2018002110 18300601

1830056100 03160063867

obj. č: obj. č:

obj. č: obj. č:

obj. č: obj. č:

36 - 48vel.

37 - 46vel. 36 - 48vel.

39, 42, 46vel. 37 - 45vel.

38



NÁVLEK NA OBUV TEXTILNÍ
NÁVLEK NA OBUV
LEBORK / 100 ks

NÁVLEK NA PAŽI ILOWA PLÁŠŤ VIDAVA / 1 ks

BAVLNĚNÁ KUCHYŇSKÁ
UTĚRKA / 3 ks

91 39

69 15

82 55

Kč Kč

Kč Kč

Kč Kč

0362.0000 310028

310025 310022

516100100000 W710 - 12

obj. č: obj. č:

obj. č: obj. č:

obj. č: obj. č:

25

00

01

39

UTĚRKA BANKET 50x70 cm
100% bavlna, 170 g/m2



Objednávky přijímáme na:
e-shopu www.totalprotectwhite.cz
e-mailu: obchod@totalprotect.cz

Adresa:
Total Protect s.r.o.
Jiřího Potůčka 247
530 09 Pardubice

Otevírací doba:
PO-ÚT:
ST:
ČT-PÁ:

7,00 - 15,30
7,00 - 17,00
7,00 - 15,30

Veškeré dotazy rádi zodpovíme na tel.:
+420 466 260 976 nebo +420 774 122 013

Kontakt


